
€v'č. objednateleI D 00ó1/l7 ev'č' zhotoviiele: soD 20l7,/08ó/N40]]/S]] 7]] ]4

Smlouva o dilo
nB stavbu Grasmanka - Nový Jičín km l'84o - s,zso pš (*t.+oor)

uzlvřená v souladu s ustanovenim $ 2586 a následujicich zákona č' 89/20l2 sb'. občanský zákonik.
mezi sfu luvnÍni stranami:

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v ostravě' oddil A XIV, vložka 584

Obiednatel:
Obchodni filma:
Sidlo:

statutámí zástupce:
zástupce přo věci technické:

Ban}or'ní spojení:
IČo / DrČ:

Zhotovitel:
Sidlo
statutámí zástupce:
Zástupce pro věci technické:
osvědčení o autoÍizaci:
Banko\'ní spojení
lČ/DtČ
Zapsán Krajským soudem v ostmvě,

2.

2

l.

3.

l.

. záhájení díla:

. Ukonč€ní stavebního díla a předání objednateli:

Povodí odry' státní podnik
varenská 3101/49' Moravská ostřava' 702 00 ostÉva
doručovaci číslo: 701 2ó
Ing. Jiří Pagáč' genelální ředitel
Jan Jašek, vedoucí VHP skotnice
Štěpán Baránek, úsekoÚ technik
KB ostrava' č.ú' 9710476l/0l00
70890021 I C2',70890021

Lesostavby FÚdek-Místek a's'
slezská 2766' Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
lng. Jan Bazgier. předseda představenstva
Zdeněk Kovář
Zdeněk Kovář. č.33910 ze dne 11'5.201l
KB Frýdek-Místek, č'ú' l3,10378l/0l00
45193118 / C245193tt8

oddíl B. viožka 471

12t2011
do 31.10.2018

1. Předmět Šmlouw
zhotovitel se zavazlje na své náklady a nebezpečí lealizovat a ve sjednané době předat
objednaleli slaVebni diIo sta\ebnim dílem 

"e 
ro,,umi:

Grasmankr - Nor'ý Jičin km l.840 - 3.250 Pš (č.sr.460l')
v rozsahu dle nabídky zhotovitele ze dne 22'11'2017 a v souladu se zadávacími podmínkami přo
vďejnou zakízku Ínalého rczsahu'
Zhotovitel prohlašuje, že prostudoval všecbny dokumenty doposud předané objednatetem
v souvislosti s Ústavbou díla a přijím.i je spolu s plnou odpovědností za základ pÍo jeho
pÍovedeni' Zhotovitel bude plně respekovat podmínky uplatněné v Íoáodnutích všech sprá\'ních
orgánú.
objednatel si ryfuazuje priávo předem odsoulr]asit každého pípadného poddodavalele stavby'

2. Doba Dlnění
l. Zhotovitelje povinen a zavazuje se provést dilo v níže sjednaných lhůtách:

Při pozdějším zahájenj pftci oa dile z důvodu na stmně objednatele mohou bÍ týo lhůty po
dohodě snrlu\,Ťích stran upraveny formou oboustmnnč pot\'rzeného dodatku'
Lhůta dokončení muŽe bý po dohodě obou smlu\.ních stran upraverra, poL:ud dojde k přerušeni
prací }Yšší mocí.



2

l.

2.

3.

4.

l

3. cena díla
Cenaie platná po celou dobu realizace na základě podané nabídky a činí:
celková c€na díla bez DPH 2 489 999.- Kč
cena díla je sjednána jako cena perná ve smyslu lj 2620 odst. 1 občanského zákoníku. odchylně
od tohoto ustanovení lze cenu díla měnit pouze dle následujícího ustanovení tďo sÍ ou}y.
Výše uvedenou cenu lze změnit pouze v případě, že se v pruběhu realizace díla vyskýne potřeba

nepřďvídaných nebo neryIúutelných nákladů' Tato záležitost bude projednána smluwími
stranami a prcmítnuta do dodatku ke smlouvě.
Režim uplatnění DPH bude stanoven v souladu se zákonem č.235/2004 sb.' o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdě'ších předpisů' V případě dílčího plnční bude postupováno v souladu s I
2] odst. 8 tohoto zákona-
Zhotovitel soulrlasí s p]atbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě' Že bude
v ÍegistÍu plátcú DPH označm jako nespolehliÚ' nebo bude poŽadovat úhradu na jiný neŽ

zveřejněný bankowí účet podle $ 109 odst. 2 c) zákona č' 235/2004 sb', o dani z přidané hodnoty'
ve znění pozdějších předpisů'
Zhotovitel prohlašuje, Ž€ v cenějsou zahmuty:
. Všechny stavební práce, ktelé zaručují provedení díla podle zadávacich podmínek, projekové

dokumentace a podle táo smlouvy'
. Případné sprá\'ni poplatky' popbtry za uživání veřejného prcstíanství a další poplatky nutné

k realizaci stavby
. Náklady na úbradu možných škod na veřejných komunikacích z důvodu zvýšeného pÍovozu

vyvolaného stavbou
. Náklady na:

1' zajištění akualizace vyjádření k existenci sítí' .jejich výýčení a ocbranu stávajicích
inženýŤsbch síti a zářízení v obvodu staveniště, řespeldoviiní ocbmnných pásem

inženýrských sítí dle příslušných norem, vyb]ášek a údajů jejich majetkoých spíávců.
2' zaiištění potřebných přeložek inŽenýTských sití
3. za.jištění ohlášení Mo ČRS včetně splnění podmínek
4' zajištění skládkování (meziskládky), uložení a lilcvidace odpadů vč.terénních úpmv'
5' zajištění vstupů na pozemky dotčené stavbou.

. Náklady spojené s užíváním všech pozemlaj a nemovitosti vč. jejich uvedeni do původniho

. Náklady spoiené s uživáním všech pozenmích komunikací včetně dopmr'ního značeni

. Náklady na geodetické výýčení stavby před zahájením pŤací

. Náklady na dok_umentaci skutečného provedeni stavby
sÍnluvni strány vylučují použití ustanovení $ 2611, s 2620 odst. 2 a li 2622 občanského zákoníLu'

4. Plat€bní Dodmííkv a smluvní Dokutv

Platby budou probíhat na základě měsíčnich daňoÚch dokladů (fakul)' lrystavených na základě
soupisů sLutečně provedených prací ve sledovaném měsíci a odsouhlasených písemně

objednatelem. výměry a jednotkové ceny budou odsouhlaseny podle nabidkového položkového
rczpočtu.
Zhotovitei je povinen objednateli doručit daňoý doklad nejpozději v termínu do 15. kalendářního
dne měsíce nísleduiícího po datu uskutečnění zdanitelného plnění uvedeném na fakuře, a to na
příslušnou podatelnu objednatele.
Lhůta splatnosti dáňových dokladů je dohodou stanovma do 30 dnů ode dne prokazatelného
doručení objednateli. Fakury musí mít níleŽitosti daňového dokladu podle zák. č.235/2004 sb' o

dani z přidané hodnoty' ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovileli nebude objednatelem poskýnuta žádná záloha'



6.

,7,

sÍr ur'ní pokuty:
. V připadě, Že zhotovitel nesphí lhůtu plnění předmětu sÍ ouvy dle čl. 2' bod 1' této sÍr ou}Y,

je opnáměn objednatel uplatnit smluvní pokutu ve Úši 0,5% z ceny díla vč. DPH za každý
kalendáini den prodlenj'

. V přlpadě, že objednatel neuhraď dluŽnou částlu ve sjednaných temínech dle č1' 4. bod 3' této
sÍ ou\T, je oplá\,něn zhotovitel uplatnit sn urŤLi urok z prodlení ve ýši 0,5 % z dlužné částky
za každý kalendářní den prodlení.

r V případě nedodržení lhůty stánovené věl.5' bod 8' této smlouly pro zahíjeni pmci na
odstraňování vady, L1efá byla áotoviteli řádně ozniáÍnma v rámci záruční doby, .je objednatel
oprá\'něn účtovat zhotoúteli smluvní pokutu ve yýši 3 000,- Kč za každý kalendířni den
prcdlení'

. V případě nedo&Žmí lhůty stanovené v čl' 5' bod 8. této sn oury k odstranění vady, l'1eíá se
přojevila v záruční době' je objednatel oprá\'něn účtovat zhotoviteli smluu1í pokutu ve Úši
3 000,_ Kč za kaŽdý kalendářní den prodlení'

. V případě nedodrŽení ustanovení čl. l. bod 3. této sn ouvy zaplatí zhotovitel objednateli
sn uvní pokutu ve výši 50 000'- Kč za každýjednotliÚ případ.

. Pro případ poťušení ujednání Llvedeného včl' 9 bod 7. této smlouly uhmdí zhotovitel
objedMteli.jednorázovou smlu\'ní pokutu ve Úši 10 % z celkové ceny plnění vč. DPH dle táo
sn ou\Y, a to se splatností do 14 dnů od '"ystavení faktury'

V případě, že závazek přovést dilo zanikne před řádným ukončením díla' nezaniká nárok na
smluwi poLutu, pokud vznikl dŤívějším porušením povinnosti' zánik závazlu pozdním plněním
nezname i zánik Íxiloku na sn uvní pokutu za pÍodleni s plněním'
smlu\'ní poLuty sjednané touto sm1ouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom'
zda a v jaké Úši vznikne drúé stlaně škoda, kelou lze \ymáhat samostatně. smluwí pokuty se
nezapočítávají na náhndu vmiklé škody.

5. záruční doba a odDovědnoŠt za vadv díla
1' Zhotoútel splní svou povinnost pťovést dílo jeho řádným zhotovením a přeďíním objednateli bez

vad a nedodělků a ve sjedrrané době.
2. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpoviďi požadavkim uvedeným v zadávaci dokumentaci

a v této smlouvč.
3. Zhotovitel odpovídá za vady' jež má dílo nebo jakákoli jeho součást vdobě předání a za vady,

L1eré se rf'sk],,tly v záruční době.
4. Za vady díla, které se pÍojevily po zliÍuční době, odpovidá zhotovitel tehdy, pol:udjejich příčinou

bylo porušeni jeho povinností.
5. Zhotovitel posk],'tuje Íra prcvedené dílo záruku v délce 60 měŠíců' Zánrčni doba počíná běŽet ode

dne úspěšného předání a převzetí ukončeného díla, keŤé je zbaveno všech vad a nedoděLki'
6' Zhotovitel se zavazuje, že po smluvenou zíruční dobu dílo a jakákoli jeho součást budou plně

írnkční' použitelné a bezjakýcb-koliv lad béhem celé zárucni doby, a Že budou způsobilé plo účely
specifikované ve stavebním povolení a kolaudačnim souhlasu, a že si zachovaji smluvmé
vlastnosti a jakost v sor adu s projekovou dolummtací.

7. vyslq,'tne-li se v průběhu zíruční doby na provedmém díle vada' objednatel bez zb}tďného
odkladu písemně oznrimí zhotovitelijeji \"ýský' vadu popíše a uvede,jak se proje\,,rlje'

8' Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 5 praco\'ních dnů ode dne doručení
písenrného oznámení o vadě' pokud se sÍr uvní shany nedohodnou jinak. V případě havárie
započne s odstmněním vad ibned. vada bude odstraněna nejpozději do 7 dnů od započelí pmcí'
pokLrd se sm]uwí strany nedohodnou j inak.

9' objednatelje povinen umožnit zhotoviteli odstmnění vady.
10. V případě, Že áotovitel odstmňuje vady a nedodělk], je povinen provedenou opra\u objednateli

řádně předat. Na prcvedenou opřa\,,u vady poskýne zhotovitel novou záruku za jakost, přičenŽ

-3-



6.

8.

9.

2.

3.

4.

7.

t.

záruční doba skončí současně se záruční dobou sjednanou pro dílo jako celek dle bodu 5' tohoto
článk1l'

6' Povinnostizbotovit€le
Zhotovitel je povinen rcalizovat dílo poďe této sn ouvy pouze v prostoru u/mezeném obvodem
předaného staveniště' Bez náleŽitého schválení přislušného vtastníka nebude vstupovat do objeků'
instalací a inftastÍukury' které nejsou součásti díla budovaného na předaném staveništi'
zhotovitel se zavazuje postavit a dokončjt dílo v souladu s platnými zákony, předpisy a nahzeními
a odškodní a uspokoji každý nárok objednatete v souvislostj s€ všemi škodami a á.átami' ke
ldeťým by došlo v důsledku porušení nebo nedodržení některého zákona' předpisu či nařízení
zhotovitelem, poddodavateleÍn nebo jejich případn:ými zaměstnanci či zástupci.
zhotovitel je po dobu realizace stavebního díla odpovědný za bezpečnost staveniště a za ochranu a
bezpečnosl vŠech veře.jných ptostranství' za omezeni v souvislosti s dopravním značeĎifi a za
všechny obdobné okolnosti nezbýné k ňádnému provedení prací na díle' keré by mohly ovli\'nit
provoz na veřejných komunikacích' Zhotovitel na své náklady uhradí všechny poplatky a veškeré
náklady spojené s užívánim veřejných píosÍanství a komunikací.
zhotovitel zodpovídá za škodu' kteŤou při provádění pmcí způsobí třetím osobám nebo objednatelí
a zavazuje se takovou škodu rra své náklady neprcdleně odstranit nebo rypořádát.
Zhotovitel l1buduje deponie mateliálu tak' aby jejich Ústavbou nevznikly žádné škody na
sousedních pozemcích, a po ukončení pÍaci uvede dočasně užívané plochy do původniho sta\,'lr.
zhotovitel provede na dobu realizace stavebního ďla opatření proti případnému úniku závadných
látek (ropných apod').
Zhotovitel bude staveniště udrŽovat v řádném sta\'l'l. Zhotovitel bude rla své vlashí náklady tÍvale
odstraňovat odpady vzniklé v důsledku prací na díle' Zhotovitel ponese odpovědnost za bezpečnost
staveniště a za to, že na staveniště nebudou mít přístup neoprá1,něné osoby. Zhotovitel bude
odpovědný za tNalý úk]id staveniště i zajeho konečný úklid po dosažení staw úplného dokončení
díla'
Zhotovitel povede stavební deník' počíÍraje zahá.jenim prací na díle až do odstraněni všech
zje\'ných vad a nedoděllai' Deník bude uchován v kanceliiři stávbyvedoucího a bude volně
přístupný objednateli a jeho pověřeným zástupcům' K zamezeni nejasností se budou podle této
smloúlT za platné záznamy obj ednatele pokládat pouze zámamy obiednatele ve stavebním denil_u.
Zhotovitel je povinen zaj istit:
. dodrŽování veškerých zákonů, předpisů a nařízeni váahujicí se kprovedení díla a podávat

veškeÍá z nich \'}plývající hlášeni
. souhlasy vlastnílqi pozeÍnlci stavbou dotčených' V pípadě dočasných zábolů budou týo

pozemky po provedení stávby protokolámě předány vlastníkrrm poŽemhi zpět v původnim
stal'u

. přijezdy kjednotlívým lokalitám stavby
r akualizace r}'jádřeni kexistenci Sití, jejich !).týčení a ochranu stávajících inŽenýTských síli a

zďízeni v obvodu staveniště' respektování ochranných pásem inženýŤských sití dle přislušných
norelŤL !ryhlášek a údajů.jejich majetkoých správců,

. zajištění potřebných přeložek inženýrských sítí

. prokazatelně před zahájenim prací ohlášení Mo ČRs vč. splnění jejich podmínek a zajištěni
slovení a transferu rybí obsádky

. ťotodokumentaci stavby před započetím prací a po jejich úončeni' záběry budou pořízeny ze
stejných úhlů pohledu

. provádění pŤukazních zkoušek pouŽitých máteriálů v pdběhu výstavby včetně \.ýchozích atestu
použitého kameniva aj{ich doloženi k předríní a převzetí di]a

. zřízení a pÍojednáni potřebných ploch pro zařizeni staveniště, skládL] materiálu' mezideponie

. splnění dalších pok}'nů a omezení qplývajícich z rozhodnuti' \'yjádření a souhlasů \,ydaných
v pÍůběhu přípra\y stavby a plnění podmínek a požadavlqi dotčených orgánú a organizaci
souvisejících s Íealizaci stavby;

-4-



10' Zjistlli zhotovitel řozpol mezi zákonnými požadavkT a zadávacími podmin}<ami nebo mezi

zikonnými požadavky a některim příkazem objednatele' okamžitě o takovém rozporu objednatele

11.

12.

13.

14.

t5

16.

písenúě v]rozumí-
během postupu prací na díle bude zhotovitel na své vlastni náklady předávat objednatelj všechna

schválmí' povolení, osvedčeni ajiné doklady.
Zhotovítel bude dbát na důsledné třídení odpadů vmiklých při stavebních pÍacích' zajistí jejich

evídenci a lilcvidaci v soutadu s příslušnýndi pláwími předpisy.
Zhotovitel je poúnm dodržovat platné předpisy o bezpečnosti práce a techniclcých z^ÍízeÍn pÍi

stavebních pracích'
Zhotovitel díta může pověňt provedením jeho části jinou osobu při splněrrí podmínky uvedené

v čl'l bod 3' Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpověalnost, jako by dílo provádél

sám.
Zhotovitelje povinen vést a pruběžně ak1ualizovat seznam všech poddodavatelů včetně \'ýše jejich

podílu na stavbě. Tento seznam j e zhotovitel povinen objednateli kdykoliv na \yzvání předložit.

Žhotovitel je povinen spolupůsobit při Úkonu finančni kontÍoly podle ustalovení Š 2 pism' e)

zákona č' 320/2oo1 sb., o t'inanční kontrcle ve vďejné správě a o změně někeÍých zákonů,

v platném znění'

7. vlastíické DŤávo ke zbotovované věci a neb€zDečí škodv

1. VlastÍríkem zhotovované věci dle této smlouvyj€ od počátku objednatel'

2. od doby převzetí staveniště až do plotokoliimího přediíní a převzetí dila objedrratelem nese

zhotovitel nebezpečí škody nebo zničení stavby včetně všech jejich součástí. Z tohoto důvodu se

zhotovitel zavazuje uzavřít a na své náklady udřovat v platnosti pojiŠtění proti všem ri7il-um_

ztrátám nebo poškozmím na dí]e a tojménem svým' jmenem objednatele a všech poddodavatelů, a

to do data dokončení díla ajeho úspěšného přeďíní objednateli. Zhotoútel se zavazuje za stejných
podmínek uza!Ťít a udržovat v platnosti pojištění odpovědnosti vůči třetím stranám.

3' Žhoto'''itet odpovídá od doby převzetí stavmiště aŽ do protokotámího přeďíní a převzetí díla
objednatelem za bezpečnost třetich osob dotčenýgh plovozem při \'ýstavbě. Zhotovitel přebírá

odpovědnost v plném rczsahu za dodrŽování předpisů o bezpečnosti práce a ocfuany zdraví při
práci' protipoŽámích opatření a zachování pořádku na staveništi.

4' V příp;dě' Že objednatel převede řádně zhotovené a převzaté dílo na další subjekt, je zhotovitel
povinen ve vaahu k tomuto dalšímu subjeku plnit veškeré závazky' L1eré pm něj z této sníoulT
r.1plývají, zejména závazky týkaj ící se záruky za jakost a uplatnění a odstranění vad díla'

5' Zhotovitel je povinm nahÍadit objednateli v plné Úši škodu, kerá vznikla při realizaci díla jako

důsledek porušení povinnosti a závazlai zhotovitele.

8. ostatní Dodmínkv Dlnění

objednatelje oprávněn průběžně kontrotovat provádění díla ve smyslu $ 2593 občanského Zákoníku'

l' Kontrola pmcí před zakrytim'
Práce a kbnstrukce, které budou v dalšim postupu zakrýy nebo se stanou nepřístupnými, je
objednatel opd\'něn prověřit' K jejich zakrytí musí dát zástupce objednatele písernný souhlas ve

siavebním deníL:u'
2' Př€jímání dokončenóho díla.

Pod;ínkou dokončení ďla ie prokázání realizace dle plojekové doLumefiace. Přejímací řízení
svolá objednatel do 7 dnů po obdrženi písemného oznámení zhotovitele o řádném ukončení dí]a

nebo jeho části, na jehož samostatném přejířnání se strany dohodly' objednatel je oprávněn

odmítnout dodávku, která má vady nebo nedodělky. objednatelje povinen převzít dokončené dílo
bez vad a nedodělki i před sn ur'ním termínem dokončení.
Nedohodnou-li snrluÝÍlí strany něco jiného' pořizuje zápis o předání a převzetí zhotovitel, a tento

obě sníuvni strany podepíší.

,5-



Jestliže zápis o převzeti je podepsán zhotovitelem a objednatelem' považují se veškeřé údaje o
opatřeních a lhůtách v zápise uvedené za dohodnuté, pokud něk€rá ze sn u\'ních stran v zápise
neuvede, Že s určitými body zápisu nesoublasí. JestliŽe v zápise objednatel popsal vady nebo
uvedl'jak se proje\ují, platí' že se tím současně požaduje bezplatné odstraněni takových vad'
K předání díla připmví zhotovitel týo doklady:

. ve dvou \Yhotoveních dokumerrtaci skutečného provedmi' čímž se roarmi baremě
odlišené zákresy veškerých změn ve všech příloMch projek1ové dol:ummtace omačené
razítkem 

''Skutečné 
provedení stavby" s dat€m a podpisy zhotovitele

. protokoly o nařízených a pÍovedených zkouškách
r prohlášorí o shodě pouŽitých Íateriálů, Úchozí atesty použitého kammiva
. originál stavebního deníku
. zápisy o předání dotčených pozemkijejich vlastnikim
. zápisy o předání dotčených inŽenýTslcých síti.jejich spmvcům
. fotodokummtacistavby
. doklady o slovení rybí obsádky

Termín lyklizení staveniště dohodnou sn u\,Ítí strany v 
',zápise 

o předání a převzetí díla".
3' Smluvni strany \'ylučují pouŽití ustanovení $ 2609 občanského zákoníL:u'

9. závěrečnáustanoveni

1' Na plávní váahy ýslovně v této snlouvě neupÉvené se přiměřeně polržijí uslanovmí občanského
zákoníku, v platném mění.

2' Tuto sÍ ouw lze měnit a doplňovat pouze na základě oboustranně odsouhlasených píseÍnných
dodatků.

3. Pro účely této sn ouly se rylučuje uzavření smlouvy' Iesp. uzavření dodatlu k této smlouvě
v důsledku pňjetí nabídky jedné sÍ u\'oÍ strany dIuhou sm1uvní stranou sjakýmikoliv (bý'i
nepodstatnými) odchylkami nebo dodatky'

4. smlouva je sepsáÍra ve čtyřech lyhotoveních s platností oliginálu' ztoho dvě obdřží objedÍatel a
dvě zhotovitel'

5. smlu\'ní strany se dohodly, že objednalel je oplá\,něn v případě h-rubého poŤušení povinností
zhotovitele dle této smlouly od sníouvy odstoupit. snrlu\'ní strany jsou oprávněny od této

smloulY odstoupit rovněž za podmínek stanovených občanským zikoníkem nebo zvláštními
prá\'ními předpisy, v platném znění. odstoupeni od smloula musí bÍ učineno písemÍ'm
omiimením o odstoupení od táo snrlou!ry druhé smlu\'ní stmně' účinlry odstoupení nastávají dneÍn
doručeni ozrrimeni díuhé snrlu\'ní straně' V pochybnostech se má za to, Že oznámení o odsloupeni
bylo doÍučeno do 5 dnů od jeho odeslání v pošto\'ni zásilce s dodejkou.
sníu\.ní strany se dohodly' Že i po odstoupení od smlouly zůstávají v platnosti ujednání smlu\Ťich
stran týkájíci se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční doby' smluvnich poL1rt,

vlastnictvi díla, náhÍady škody a cenová ujednáni obsažená v této snrlouvě.
6' objednatel je oprá\'něn přerušit plnění předmětu sn ourry v případě nedostatku finančních

prostředků, a to bez moŽnosti uplatněni sankci a n iŤoku na nihradu škody !'llči objednateli'
7' Zhotovitel neni oprávněn postoupil, převést ani zastavit tuto sníouvu ani jakákoli práva,

poviÍtiosti, dluhy' pohledávky nebo fuiÍoky v}plývající z této smlouly bez předchozího písemného

souhlasu obj ednatele.
8' sn ouva nabývá platnosti dnem uza\Ťení a úěinnosti dnem zveřejnění v registru srr uv.
9. sn uvní stmny shodně prohlašuji' že si tuto sn ouw před jejím podpisem přečďly a že byla

uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné !ůle určitě' vážrrě a
srozumitelně, nikoliv v tisni nebo za nápadně neÚhodných podmínek, a Že se dohodly o celém
jejím obsahu.

10' Smlul,rrí strany r.ylučují pouŽití pn'ní věty ustanovení $ 558 odst' 2 oběanského zákoníLrr' Srnlur.rrl
strany se dále dohodly, že obchodni z\yklosti nenají přednost před Žádným ustanovením zákona.

1 1. Zhotovitel souhlasí s tim, aby za účelem sjednání a uzavření této smlou\'} Povodí odry' státní
podnik zajišt'oval' zpracovával a uchovával v písenmé, listinné a autoÍnatizované podobě jeho
osobní údaje v€ smyslu zák. č. 101/2000 sb., o ochraně osobních údajů, ve zněni pozdějšich
předpisů'

,6,



't2.

13.

14

Za účelem zveřejnění této sn{ou!ry v registÍu smluv uděluje zhotoútel souhlas na dobu neurčitou
se zveřeiněním s\"ých osobních údajů vregistru smluv. SmlulTrí stÉny nepovažují Žádné

ustanovení této smloulT za obchodní tajemstvi
snrluwí stÍany \"ýslo\'ně souhlasí' že tato sníouva bude zveřejněna podle zák' č. 34ql20l5 sb.'
zákon o registru smluv, ve znění pozdě.jších předpisů' a lo včetně příloh' dodatlll, odvozených
dokumentů a metadat. Za tím účelem se smluvní strany zavazují v rámci kontraL1ačního procesu
připravit sníou!,ll v otevřeoém a střojově čitelném formátu.
sÍ urní strany se dohodly, Že tuto smlolrl.u zveřejní v registru sÍt]uv Povodí odry, státní podnik
do 30 dnů odjejího uza!Ťení' v případě nesplnění této smluvní povinnosti uveřejní sÍr ouw druhá

smluvní strana'

za zhotovitele:
ve FťÝdL'u _ Místku dne 29 'l | '20l'7

I

)"..

)

lng. Jan Bazgier
předseda představenstva

za objednatele:
v ostnvé dne - 6 -U- 2017

.#l$j'ťfislll
.lč'-cart$trl too

lig' JiíPagáé

-'7 -


